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DJI FlightHub 2 Pro 1 miesiąc -
Kod elektroniczny

Cena 599,00 zł

Numer katalogowy 270509085

Kod producenta 051453

Kod EAN 6941565960900

Opis produktu

Pełna świadomość sytuacyjna w czasie rzeczywistym

FlightHub 2 to kompleksowa, oparta na chmurze platforma do zarządzania operacjami dronów, która pomaga uzyskać
wszechstronną świadomość sytuacyjną w czasie rzeczywistym. Uzyskaj dostęp do wszystkich informacji potrzebnych do
planowania misji dronów, nadzorowania floty i zarządzania tworzonymi danymi - dostępna w bezpiecznym środowisku
opartym na chmurze.

Mapa bazowa 2.5D

Zintegruj dane wysokościowe z mapami satelitarnymi, aby zwiększyć orientację w terenie podczas planowania operacji.

Synchronizacja obrazu panoramicznego jednym dotknięciem

Utwórz widok 360° i prześlij go do chmury za pomocą jednego dotknięcia palca. Udostępnione panoramy wraz ze
współrzędnymi, z których zostały wykonane, są umieszczane na mapie bazowej 2.5D misji, zapewniając wszystkim członkom
zespołu szybki dostęp do informacji z powietrza.

Mapowanie w chmurze

Generowanie ortomozaiki RGB lub termicznych map obszarów o wielkości do 1,5 k㎡ w czasie jednego lotu. Ortomozaika jest
automatycznie nakładana na mapę bazową 2,5D, zapewniając szczegółową wiedzę o środowisku misji, gdy zajdzie taka
potrzeba.

Przekaz na żywo z przebiegu misji

Podłącz wielu użytkowników do jednej lub wielu misji realizowanych za pomocą dronów jednocześnie i informuj zespoły o
najnowszych wydarzeniach dzięki transmisji obrazu na żywo, w wysokiej rozdzielczości i z małymi opóźnieniami.

Adnotacje na żywo

Wyróżnianie obiektów lub obszarów zainteresowania w celu efektywnego zarządzania misją i rozmieszczenia jednostek.
Adnotacje są widoczne dla zespołów naziemnych, operatorów dronów lub dowolnych członków zespołu, co umożliwia szybkie
dostosowanie misji i podział zadań.
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Usprawniona komunikacja w zespole

Synchronizacja cennych informacji, takich jak pozycja zespołu, status drona, szczegóły misji i inne, w czasie rzeczywistym i na
wielu typach urządzeń. Współpraca między zespołami staje się łatwiejsza niż zwykle.

Planowanie trasy i zarządzanie misją

Tworzenie wszelkiego rodzaju misji bezpośrednio z komputera przy użyciu mapy bazowej 2,5D. Wyświetlanie podglądu
zakładanych wyników dla każdego punktu misji, wpływa na bezpieczeństwo trasy lotu i wysoką jakość danych.
Synchronizowanie misji z operatorami dronów pozwoli na efektywne i wygodne wykonanie zadania.

Zarządzanie zasobami multimediów

Przeglądaj wyniki swoich misji w chmurze. Otwórz dowolne przechwycone zdjęcie, film lub panoramę, a zostaną one
wyświetlone na mapie bazowej 2,5D wraz z odpowiednimi informacjami o współrzędnych.

Misje autonomiczne DJI Dock

Pełna kompatybilność FlightHub 2 ze stacją dokującą DJI Dock zapewnia zupełnie nowe podejście do pracy na odległość. 

Alerty

W przypadku nietypowych warunków, takich jak ulewne deszcze, silne wiatry lub inne sytuacje, które mogą mieć wpływ na
misję lotu lub integralność sprzętu, FlightHub 2 automatycznie uruchomi alerty.

Zdalna obsługa techniczna

Zdalnie sprawdzaj status stacji dokującej DJI i przeprowadzaj debugowanie w razie potrzeby. Zapewnij ciągłość działania drona
bez konieczności ciągłych wizyt konserwacyjnych.

Bezpieczeństwo Twoich danych

DJI FlightHub 2 przesyła, przechowuje i zarządza danymi na serwerach w chmurze obsługiwanych przez Amazon Web Services,
które są zgodne z certyfikatami bezpieczeństwa ISO/IEC 27001.
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